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HS leder

Høsten er her og vi legger sommeren 
2023 bak oss.

Det er gledelig og se hvor mye aktivitet 
det er rundt hele landet med prøver, 
tester og utstillinger.
Mange avdelinger som bruker hele hel-
gene til og tilby aktivitet til dere medlem-
mer.

Vi har lagt bak oss en norsk vinner med 
igjen stor deltagelse og mye folk.
Dette er første gang vi arrangerer i egen 
klubb på 10 år.
Nytt dette året ble også for første gang 
elektroniske kritikker. Dette fungerte 
meget bra. stor takk til Torgeir Ullestad 
som er utvikler av programmet og som 
stilte opp på NV.
Stor takk til avd. Fredrikstad som igjen 
tokk på seg dette store arrangementet.
Mye gikk bra og noen forbedringspunkter 
har vi notert.
Vi må alle huske på att dette er frivillige 
medlemmer som jobber dugnad gratis for 
felles skapet.
Vi gratulerer alle vinnerne i de forskjellige 
klasser og ønsker alle lykke til videre.

Desember nummer av schäferhunden så 
vil det komme utfyllende om Norsk Vinner 
utstilling.
Vi vil informere att norsk vinner 2024 blir 
også i Fredrikstad.

Avd. Fredrikstad er en driftig avdeling og 
arrangerte også for første gang ett eget 
NM ILP OG IGBH i august på klubbens 
område.
Flotte rammer rund arrangementet med 
økende deltagelse i IBGH. 
Vi gratulerer alle vinnerne.
Vi taker avd. Fredrikstad for en super 
innsats for klubbens medlemmer denne 
sommeren.

NM IGP OG IGPFH ble i år arranger 11-
13 august.
Arrangør norsk belgier klubb. Avd. 
Romerike.
Ett meget godt arrangert NM. 
Vi gratulerer.

25-27 august så arrangerte juniorhandler 
komiteen sammen med avdeling Arendal 
samling for 10 håpefulle nye juniorhan-
dlere på Tromøya i Arendal.
Opplegg både for ungdommene og 

foredrag for de foresatte.

Takk til Bjørn Lundberget og Leif 
Belgen for deres innsats denne helgen.
Takk også til avd. Arendal og junior-han-
dler komiteen.

Nå håper vi flere oppdrettere vil tilby 
disse ungdommene på utstillinger valper 
dem kan vise frem i ringen. Investere litt i 

fremtiden.

Denne høsten så arrangerer 
hovedstyret en minne utstilling for minne 
etter vår tidligere leder og æresmedlem 
John Torsvik. Vi håper dette blir en god 
markering av denne hedersmannen som 
gikk bort sist vinter.

Det vil nå bli sendt ut til avdelingene 
skjemaer for søknad om prøver,tester,lp 
,utstillinger og avls-kåringer for 2024.

Viktig att vi har mye aktivitet og tilbud til 
alle medlemmer om aktivitet.
Senere denne høsten så vil HS med 
FAGUTVALGENE(HAR OG HBU) ha 
felles møter over en helg for og lage en 
ny handlingsplan for arbeidet fremover. 
Dette er ett viktig arbeid for klubben.
Det er viktig at vår raseklubb har utvikling 
og fornying av måten vi driver vår klubb 
på.
Kan man få mere elektroniske 
hjelpemidler i klubb og avlsarbeidet som 
vil gjøre arbeidet for tillitsvalgte enklere 
og mere motiverende for den yngre gen-
erasjon som er interessert i vår rase?
Hvordan skal vi få flere til og velge 
schäferhund som sin hund når man vil 
konkurrere i ulike former av stevner i 
RIK-programmet, skogsbruks, lydighets 
prøver, rally lydighet mm?
Alle foreninger som vil ha utvikling 
må ha en revisjon av det dem holder 
på med om det er organisering av 
styret,fagutvalg,støtte kommiter,tidskrift 
osv.

Revisjon betyr ikke man skal endre, men 
en måte og se om funksjoner blir fylt etter 
mål/intensjon.
Endringer vil jo evnt. bli fremmet på klub-
bens årsmøte i 2024.

I skrivende stund så en jeg på farten til 
siegerschou(Nürnberg) i Tyskland og 
wusv årsmøte på mandagen.
Mange saker på agendaen til dette møtet.

Jeg vil ønske alle en riktig fin og aktiv 
høst med din hund
Mvh
Svein Nilsen
HS LEDER



Hva har hunden
din gjort i dag?

Apport, hundsport, jakt og lange gåturer  
er kun noe av det du og hunden din 
kan gjøre sammen.  

Det er naturlig at hunden får større eller  
mindre slitasje med alderen, og det kan  
gi ubehag og bevegelsesproblemer. 
 
Dessverre forveksler altfor mange 
hundeeiere symptomene med at 
hunden bare har blitt eldre og 
kanskje litt latere.

 

 

På farten med Canosan®

Canosan® er et kosttilskudd spesielt utviklet til å understøtte den normale funksjon i leddbrusk, leddkapsler, sener og leddbånd. 

Canosan® er et leddtilskudd 
som inneholder GLME – ekstrakt 
fra grønnleppet musling med 
naturlige glukosaminoglukaner. 
Disse omdannes til stoffer som 
forekommer naturlig i hundens 
kropp, som en del av  
leddbrusken

- også for katter

ABCD

www.canosan.no
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HBU LEDER - HØST 2023
Høsten nærmer seg og de fleste større arrangementer her 
hjemme er gjennomført. Det er fremdeles stor aktivitet på 
prøvefronten, og mange melder om svært god påmelding. 
Det er også mange kurs og seminarer på høsten. Ta vare på 
kunnskapen – og del den med dine treningsvenner – 
slik skaper vi utvikling. 

Sølenuka ble igjen en suksess, under ledelse av Ronny 
Vestli og hans team. Dette er et unikt tilbud vi må ta vare 
på. At vi samler mange ulike grener og program sammen 
er også en stor verdi der vi kan lære av hverandre. Det er 
begrenset med plass på Sølen, både med tanke på over-
natting og antall instruktører. For mange er det også en lang 
reisevei – så vi oppfordrer igjen til lokale arrangement hvor 
vi kan få til noe tilsvarende. 

NM IGP og IGP FH ble i år arrangert av NBFK avd. Oslo 
& Akershus LL Romerike.  Arrangementet var meget godt 
gjennomført. Det var knyttet en del spenning til været siden 
«Hans» skapte en del bry i forkant, men heldigvis gikk det 
bra. Det var totalt 27 deltagere alle raser – med 22 i IGP og 
5 i IGP FH. 

Vinner for N.Sch.Klub ble Borghild Eystberg med XO Mr. X. Vinner av IGP FH ble Roy Drotz Nikolaisen med Arakia’s 
Veem. Dessverre holdt det ikke helt til kvalifisering til WUSV VM i år. 

NM LP og IBGH ble arrangert av Avd. Fredrikstad. Det ble et virkelig fint arrangement et NM verdig. Vi kunne ønske 
en høyere deltagelse, og her er det viktig at vi støtter opp om arrangement og arrangør. Både som deltager og publi-
kum. Det var 10 påmeldte i LP og 14 påmeldte i IBGH. 
Vil også spesielt trekke frem Kennel Komsa som hadde med 5 deltagere denne helgen. Det er meget bra og bør være 
en inspirasjon for andre oppdrettere og stimulere sine valpekjøpere til og starte med sine hunder. 

Vinner i LP 3 ble Jan Even Assersen med Divaheden Roxi. 
Vinner og Norgesmester IBGH 3 ble Ann-Kristin Rakvåg med Oskar Eqidius. 
Gratulerer til alle deltagere. 

The Challenge er en årlig brukshund konkurranse som arrangeres på Sølen. Det er en meget krevende konkurranse 
både for hund og fører med lydighet, feltsøk, tapt apport, rundering og spor. Her kreves det både allsidighet og uthold-
enhet. I år vant Oddveig H Moen med Ulvehiets Emil. En rutinert hund og en velfortjent seier. Vi gratulerer!

Det arrangeres og deltar færre Schäferhunder på våre tradisjonelle tester som Karaktertest, MH og Funksjonsanalyse. 
Det meldes om bra deltagelse på den nye vesenstesten, så mulig mange nå velger denne istedenfor våre tradisjonelle 
tester. Vi oppfordrer absolutt flere til og mentalteste sine hunder. Det er et viktig arbeid for og kvalitetssikre at hundene 
våre har et minimum av de egenskapene vi ønsker, og er et supplement til våre prøver. Det er også viktig for statistikk 
på våre hunder. 

Vi ønsker alle en riktig fin høst

Roar Kjønstad
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HAR-Info 

Avlsgodkjenning/Avlskåring 
Ser mange bruker betegnelsen avlskåret på hunder som kun har bestått avlsgodkjenning. 
Forskjellen på en avlsgodkjent og avlskåret hund er at avlskåret hund alltid har bestått en 
godkjent brukshundprøve samt BH. Avlskåring/avlsgodkjenning koster kr. 450,- og skal være 
likt i alle avdelinger. 

Wesentest
Hovedavlsrådet minner om at den tyske Wesentesten er likestilt med Karaktertest. 
Det har nå blitt avholdt flere wesentester rundt i landet og det ser ut til at deltakelsen er god.
Resultatene fra testene ligger på www.sv-doxs.net.

Norsk Schäferhund Vinner (NSV) 
Denne tittelen kan du få på din hund dersom du har oppnådd 3 X V1 for 3 forskjellige dommere i brukshundklasse ved 
våre spesialutstillinger etter tysk mønster.

Tysk avlskåring
Vi minner om at det nå kun trengs 70 poeng i gruppe C for å fremstille hunden til tysk avlskåring.

Karl-Otto Ojala
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NM IGP og NM IGP FH

RESULTAT NM IGP - SCHÄFERHUND MRK MED GULTSCHÄFERHUND MRK MED GULT
DOMMERE: GR. A - CAMILLA RØNNQVIST  GR. B/C - MARC OLIVER RADKE 
FIGURANTER: MARTIN KRUISS - GIORGOS KRISTELAS

1 Liza Omelchenko Storm Marinchuk K-9 96 91 90 277
2 Odd Erik Magnes Magneslia’s Drama Queen 89 88 84 261
3 Tor Ivar Larsson White Ice Wolfs American 

Nightmare “Risk”
85 90 78 253

4 Anne Gry Øyeflaten Havrevingens Poppa 94 84 75 253
5 Toril Vik Magneslia’s Delta Force 96 81 73 250
6 Leyla Therese Støa Bruksviljans Cash 79 77 91 247
7 Irene Engen Quiero van de Zilveren 

Loop
92 74 80 246

8 Erik Oxal Red Label’s Svarte Ravn 98 74 70 242
9 Borghild Eystberg XO Mr X 91 72 76 239
10 Ludger Honkomp Vestpolen’s Geko 78 76 73 227
11 Svenn Christer Hauge Helge Primus Proeliator 15 89 89 193
12 Vegard Sund Atenagårdens Xo 18 78 90 186
13 Marte Sørå Belgerulvens Epic Fart To 

Heart
14 80 76 170

14 Hege Larsen Pepsi Deabei 7 88 75 170
15 Anna Hammar Rissies Itzi 13 84 71 168
16 Arvid Hagen Crom av Taranis 0 76 83 159
17 Johnny Hansen Foxi Jipo-Me 8 54 Brutt 62

Camilla Nielsen Ubere Matris Bosko Disk
Vidar Haarberg Messenger Hanno Veto Disk
Andreas Volle Soul of Flame Baku-Bu Disk
Roar Kjønstad Niqila’s Dovre Disk
Nils Øyvind Andersen El Blans Uro Disk

NM IGP FH - SCHÄFERHUND MRK. MED GULT -SCHÄFERHUND MRK. MED GULT - DOMMER: ERIK AHRENDS

1 Roy Drotz Nikolaisen Arakia’s Veem 80 90 170

2 Åse Marie Lura Vestpolen’s Frida 87 82 169

3 Sven-Erik Halvorsen Vestpolen’s Fant 80 53 133

4 Linda Supersaxo Albus Lupus Ul-Po 
Csilla

88 7 95

5 Linda Supersaxo VomTraum Sweet 
Lucy

70 9 79
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Bildekavalkade NM IGP og NM IGP FH - FOTOGRAF SHKEMB BEGOLLI
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NM LP - Dommer: Anne-Marit Traaholt

Klasse Plassering Navn Hundens Navn
3 1 Jan Even Assersen Divaheden’s Roxi
3 2 Nathalie Nilsen Quadrigis Indigos Albyl
3 Brutt Jan-H Aske Æxo av Schäferborgen 
2 1 Morten Jakobsen Ubere Matris Daisy
2 2 Jan-H Aske Ø-Tito av Schäferborgen
2 3 Laila Isaksen Komsa’s Pippi
1 1 Jorun Strøm Diseth Irbo’s Kleopatra
1 2 Cecilia Hellzen Queen’s Nora
1 3 Åshild E. Hagen Eudora on Silent Wings
1 4 Bård Dørum Tira av Wennigården
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NM IBHG 2023
Tusen takk for invitasjonen til å dømme NM IBGH i år. Avdeling Fredrik-
stad hadde laget en flott ramme rundt arrangementet med innmarsj, 
musikk og speaker.  Været var også på vår side og det var mye publikum 
til stede. 

Det var anmeldt 14 hunder til start i alle klasser. Noen var selvsagt 
nervøse før start, men alt i alt gjennomførte alle på en fin måte. IBGH er 
et fint program hvor terskel for å starte er lav. Her kan alle med litt tren-
ing være med.  

Generelt viste hundene fine tekniske øvelser.  For noen mangler det litt 
på engasjement og motivasjon – spesielt i lineføring og fri ved fot. Men 
veldig gledelig og se så fin og god relasjon mellom hund og eier. 

Jeg gratulerer alle deltagere og håper og se dere igjen på banen en dag. 

Med vennlig hilsen 
Liza Omelchenko

NM IBGH- DOMMER: LISA OMELCHENKO

PLASSERING KLASSE NAVN HUNDENS NAVN POENG

1 IBGH 3 Ann--Kristin Rakvåg Oskar Eqidius 96

2 IBGH 3 Hilde Torvalden Naxos av Martes Foina 81

3 IBGH 3 Morten Jakobsen Ubere Matris Daisy 80

4 IBGH 3 Jan-H Aske Ø-Tito av Schäferborgen 79

1 IBGH 2 Emma Gustavsson Kutulus Sambi 97

2 IBGH 2 Per Arne Arntsen Komsa’s Inca 90

3 IBGH 2 Helle Hansen Komsa’s Ibux 88

4 IBGH 2 Laila Isaksen Komsa’s Pippi 63

1 IBGH 1 Tatiana Elin Amibo Komsa’s Goliat 91

2 IBGH 1 Anette Svendsrud Komsa’s Pixie 90

3 IBGH 1 Johnny Andre Tronstad Ulvenatten’s Action Litago 78

4 IBGH 1 Jorun Strøm Diseth Irbo’s Kleopatra 67

Tusen takk for masse flotte bilder. 
Fotograf - Tore Hammoda
red. anm.
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Ann-Kristin Rakvåg - Oskar Eqidius
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Hilde Torvaldsen - Naxox av Martes Foina
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Morten Jakobsen - Ubere Matris Daisy



32

Jan H. Aske - Ø-Tito av Schäferborgen
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Emma Gustavsson  - Kutulus Sambi
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Per Arne Arntsen - Komsa’s Inca 
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Helle Hansen - Komsa’s Ibux
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Laila Isaksen - Komsa’s Pippi
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Tatiana Elin Amibo - Komsa’s Goliat
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Anette Svendsrud - Komsa’s Pixie
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Johnny Andre Trondstad - Ulvenatten’s Action Litago
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Jorun Strøm Diseth - Irbo’s Kleopatra
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AVDELING MØRE OG ROMSDAL 

Midtsommerutstilling 24-25. juni 2023
24. juni: Lydighetsprøver - Dommer: Roar Holmen 

Lydighetsprøve klasse I 
1. 289,5p NJV-21 RLI RLII RLIII RLE N RL CH Lunrakke’s Venom, 
Australian Kelpie, E: Hege Ertvåg O: Mona Stavnesli Eltvik, AUREOSEN 

2. 284,0p N UCH RLI RLII Big Nico Av Fearless Angel, Rottweiler, E: 
Sturla Kvalvik O: Ingrid Helen Olsen & Mats Adolfsen, STRAUMSJØEN 

3. 268,5p Kvina’s You’re My Sunflower, Belgisk Fårehund Malinois, E: 
Tonje Merete Olsen O: Alyn Hunsbedt Johansen, KVINESDAL 

4. 264,5p RLI RLII Huntingfudges Hunting Sitka, Golden Retriever, E: 
Oda Sverdrup Strand O: Cathrine Rust Tveten & Benedicte Skaarnes, 
DRAMMEN 

5. 243,0p RLI Semenzinas Zezar Zirkon, Lagotto Romagnolo, E: Gunn 
Anita Øien O: Katharina Schoug, Falkenberg, Sverige 

6. 241,0p N UCH RLI Ambolt’s Wiwill, Rottweiler, E: Sturla Kvalvik O: Frode Løken & Lena Davidsen, BÅSTAD 

7. 212,0p Noorway A Flying Start, Collie Langhåret, E: Ann Gjertrud Kvam O: Ann Gjertrud Kvam, LØKKEN VERK 

8. 201,0p N UCH NORDV-18 RLI RLII BH-VT Tibbeborgens Hendrix, Collie Langhåret, E: Anne Ingeborg Halsbog O: Ingrid Bjørn-
dalsæter, OPPDAL 

9. 189,0p Golden Edition’s Lykos, Golden Retriever, E: Siri Pettersen O: Maria Yoon Garthe, BØFJORDEN

10. 177,0p N UCH BH-VT Queen Alma Vom Cantrikihof, Bouvier Des Flandres, E: Bente Gils O: Silvia Abeling, Sulingen, Tyskland 

11. 102,0p Wiannha Amazing Surprice, Collie Langhåret, E: Anne Ingeborg 
Halsbog O: Anne Ingeborg Halsbog, FREI 

Lydighetsprøve klasse II 
1. 264,0p N UCH BH-VT IBGH2 RLI RLIII LPI Ingodds Russel, E: Bente 
Bjerkestrand O: Liv Brækstad Evjen, TRONDHEIM (AD BH IPO3 Duran Vom 
Team Hühnegrab - BH IPO1 AD Ingodds Twister) 

2. 260,5p BH-VT IBGH1 Ingodds Scala, E: Berit Neuenkirchen O: Liv Bræk-
stad Evjen, TRONDHEIM (N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - BH SL1 
Ingodds Ulla) 

3. 225,5p N DK UCH NV-20-22 RLI BH-VT IBGH1 DKV-22 LPI Lotte-Queen V.D. 
Vanenblikhoeve, Bouvier Des Flandres, E: Hilde Thierry Lystad O: H Bruintjes-
schaap, Hd Enschede, Nederland 

4. 178,0p BH-VT IFH1 IBGH1 LPI Romi’s Yapp, E: Fenne, Jan Roald O: Rolf Man-
gerud / Aagesen Trond, Sørumsand (IPO2 BH AD Ben Vom Anrachtal - N UCH 
BH AD IPO1 Romi’s Qwelle) 

Lydighetsprøve klasse III 
1. 265,0p RLI RLII RLIII Vårvindens Java, Golden Retriever, 
E: Jeanette Lønsethagen O: Torgunn Brohaug, DALHOLEN 

2. 213,0p Hamlet, Blandingshund, E: Vibeke Helseth 
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25. juni: Valpeskue og FCI-utstilling Schäferhund   -  Dommer: 
Leif Belgen 

Valpeskue Normalhår 
4-6 måneder hannhund 

ML1 Malacita’s Zhivaz, E: Johnny Eggan O: Johnny Eggan 
& Sara Stene, ELVARLI (N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo - N UCH BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi) 

6-9 måneder hannhund 

ML1 BIM Ingodds Lester, E: Lars Hoem O: Liv Brækstad Evjen, 
TRONDHEIM (INT N SE UCH AD BH SCHH3 NV-05 Ingodds 
Agassi – Ingodds Qarmenzzina) 

4-6 måneder tispe 

ML1 Cindex Cessna, E: Marianne Svendsen, Roger Svendsen 
O: Leif Esten Lilleberg & Hanne Lilleberg, HOVIN I GAULDAL 

(BH IGP1 Ibra Del Rione Antico - Tiara Von Der Zeiteiche) 
ML2 Cindex Chilli, E: Veronica Reklev Sivertsen O: Lilleberg, O: 
Leif Esten Lilleberg & Hanne Lilleberg, HOVIN I GAULDAL (BH 
IGP1 Ibra Del Rione Antico - Tiara Von Der Zeiteiche) 

6-9 måneder tispe 

ML1 BIR Ingodds Luzzina, E: Sigrun Haugen, Per Taksgård O: 
Liv Brækstad Evjen, TRONDHEIM (INT N SE UCH AD BH SCHH3 
NV-05 Ingodds Agassi – Ingodds Qarmenzzina) 
ML2 Falkøen’s Emmylou, E: Marit Langlo O: Kjell Olaf Olsen, 
Stina Lundberget & Bjørn Lundberget, KONGSHAVN (N 
UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono - BH-VT IGP1 Unique Vom 
Klostermoor) 
ML3 Sjetnehagen’s Lita, E: Catharina Asphaug, O: Catharina 
Asphaug, Jorunn Strand & Janne Strand, JAKOBSLI (N UCH BH 
AD IGP3 Team Marlboro Apollo - Sjetnehagen’s Adore) 

Valpeskue Langhår 
4-6 måneder hannhund 
ML1 BIR Whiskey, E: Cecilie Sommervoll O: Tove Vordal, ÅSEN 
(Ingodds Cash - Vina Av Quantos) 

4-6 måneder tispe 
ML1 BIM Sierra, E: Nathalie Sundfær O: Tove Vordal, ÅSEN 
(Ingodds Cash - Vina Av Quantos) 

6-9 måneder tispe 
ML1 Kine Av Røstadgården, E: Tove Vordal O: Øyvind Sæther, 
KOPPANG (BH-VT IGP1 Storm Av Røstadgården - BH-VT 
Finika’s Pepzie) 
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FCI-utstilling Normalhår 
Juniorklasse hannhund 

1. EX CK 3.BHK R.CERT Romi’s Camaro, E: Jan Roald Fenne O: 
Rolf Mangerud & Trond Aagesen, SØRUMSAND (IGP1 Ebafar-
mens Octopus - N UCH NV-20 BH-VT IBGH1 LPI Romi’s Yuna) 

2. EX CK 4.BHK Rustøl’s Lazarus, E: Emma Pettersen O: Tom-Re-
inar Stølen, FLORVÅG (IGP1 BH/VT Rustøl’s Qygo - SL1 Rustøl’s 
Tina Ii) 

Unghundklasse hannhund 

1. EX CK 1.BHK BIM Bidja’s Messi, E: Geir H Flønes, Annett Bäck 
O: Geir H Flønes, Inger E Pettersen, & Annett Bäck, LEIN-
STRAND (N UCH IGP1 BH AD Team Cayira Hercules - AD BH 
IGP1 N UCH Team Cayira Lizzie) 

Brukshundklasse hannhund 

1. EX CK 2.BHK CERT BH-VT IFH1 IBGH1 LPI Romi’s Yapp, E: Jan 
Roald Fenne O: Rolf Mangerud & Trond Aagesen, SØRUM-
SAND (IPO2 BH AD Ben VomAnrachtal - N UCH BH AD IPO1 
Romi’s Qwelle) 

Juniorklasse tispe 

1. EX CK 3.BTK Money Av Wennigården, E: Odd Inge Chris-
tensen O: Ronny Rinde, ÅRDALSTANGEN (DK SE N UCH AD BH 
IGP2 DKV-22 Nacho Vom Klostermoor - Ollie Av Wennigården) 

2. EX CK Falkøen’s Cindy, E: Torill Beate Karlsen, Ragnhild-Alise 
Sjøvåg O: Kjell Olaf Olsen, Stina Lundberget & Bjørn Lundber-
get, KONGSHAVN (AD BH IGP1 Adler See Wisum - Falkøen’s 
Tinka) 

Unghundklasse tipse  

1. EX CK 4.BTK Bukkesti Øtzy, E: Hans Helge Hansen O: Svein 
Nilsen Svein, Bente Irene Olsen & Hilde Irene Galborgen, 
Askim (DK SE N UCH AD BH IGP2 DKV-22 Nacho Vom Kloster-
moor – IAD Bukkesti Unique) 

2. EX CK Xenon’s Jackie, E: Geir Wikstrøm, Unni Wikstrøm O: 
Geir Wikstrøm & Unni Wikstrøm, TILLER (IGP3 BH Zet Vom 
Napte-Emmer-Eck - N UCH BH-VT IAD IGP1 Team Cayira Tirill) 

3. EX CK Tina Av Svebø, E: Odd Inge Christensen, Svenn Børre 
Steinsland O: Svenn Børre Steinsland, VOSS (IGP3 BH Zet Vom 
Napte-Emmer-Eck - IAD BH-VT Kelly Av Svebø) 

4. EX Rustøl’s Giana, E: Hanne Nordgård Lilleberg O: Tom-
Reinar Stølen, FLORVÅG (IPO3 Don Di Casa Caputi - Rustøl’s 
Glow) 
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Åpenklasse tispe 

1. EX CK Ingodds Qarmenzzina, E: Jorun Kristin Volden Hoem, 
Lars Hoem O: Liv Brækstad Evjen, TRONDHEIM (IPO3 Groovy 
Di Casa Massarelli - C.I.B N SE UCH BH IPO1 AD Ingodds 
Sazzina) 

2. EX CK Chaila’s Ubi, E: Ingvild Suren Eggan O: Ingvild Suren 
Eggan, Torill Nedahl, & Odd Arve Nedahl, ELVARLI (N UCH AD 
BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - N UCH BH-VTIBGH1 Chaila’s 
Xi) 

3. VG RLI Gildewangen’s Sylja, E: Karoline Nyløy O: Hilde 
Wangberg, HOBØL (Team Cayira Sammy - Emmy Von Water-
loo) 

Brukshundklasse tispe 

1. EX CK 1.BTK CERT BIR IAD Bukkesti Unique, E: Britt Han-
sine Børsheim O: Svein Nilsen, Askim (IPO2 BH AD Ben Vom 
Anrachtal - Bukkesti Rikke Irene) 

2. EX CK 2.BTK R.CERT BH-VT IGP1 IAD Ingodds Urmah, E: 
Cecilie Vordahl, Liv Brækstad Evjen O: Liv Brækstad Evjen, 
TRONDHEIM (N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - AD 
BH IPO1 N SE UCH Ingodds Wespe) 

3. EX CK BH-VT Chaila’s Xtreme Xaga, E: Ingvild Suren Eggan 
O: Ingvild Suren Eggan, Torill Nedahl & Odd Arve Nedahl, 
ELVARLI (AD BH IPO2 IPO3 Rustøl’s Goliath - BH IPO-V Ulvebo’s 
Bozita) 

FCI-utstilling Langhår 
Juniorklasse hannhund 

1. EX Sjetnehagen’s Kaos, E: Tina-Helen Ytrevik O: Catharina 
Asphaug, Jorunn Strand & Janne Strand, JAKOBSLI (N UCH 
BH-VT IBGH2 IGP1 IAD Romi’s Zimba - N UCH RLI BH-VT Sjet-
nehagen’s Zeek)

Åpenklasse hannhund 

1. EX CK 1.BHK CERT BIM Ingodds Cash, E: Tove Vordal O: Liv 
Brækstad Evjen, TRONDHEIM (N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry 
Av Thorarinn - N UCH Ingodds Lara) 

2. EX Sjetnehagen’s Jack, E: Grete K Grønsletten, Arild Ulve-
tangen O: Catharina Asphaug, Jorunn Strand & Janne Strand, 
JAKOBSLI (N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro Apollo - Sjetne-
hagen’s Dixie)

Juniorklasse tispe
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1. EX CK 2.BTK R.CERT Sjetnehagen’s Kostbar, E: Catharina As-
phaug O: Catharina Asphaug, Jorunn Strand & Janne Strand, 
JAKOBSLI (N UCH BH-VT IBGH2 IGP1 IAD Romi’s Zimba - N 
UCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s Zeek) 

2. EX Arizona Av Alexhild, E: Maria Grøning Sande O: Maria 
Grøning Sande & Aina Grøning, TRONDHEIM (Anno Av Quan-
tos - N UCH BH-VT Rallarbo’s Z-Mira) 

3. VG Meg Ryan Av Stjernehiet, E: Kristina Lothe O: Tone Lise 
Djupesland, FINSLAND (Esteemed K9’s Mr Derrick - Androm-
eda Black Von Hintn Luk) 

Unghundklasse tispe 

1. EX CK 3.BTK Ingodds Gita, E: Brit Bang Gule O: Liv Brækstad 
Evjen, TRONDHEIM (AD BH IGP1 Adler See Wisum - Ingodds 
Qazzina) 

Åpenklasse tispe 
1. EX CK 4.BTK Zupra’s Qikki, E: Ann Iren Gundersen, Odd Inge 
Christensen O: Odd Inge Christensen, ALVDAL (SCHH3 Conb-
hairean Uno - Chamona’s Wimse) 

Brukshundklasse tipse 

1. EX CK 1.BTK CERT BIR BH-VT IAD IBGH1 Sjetnehagen’s Edith 
Piaf, E: Catharina
Asphaug O: Catharina Asphaug, Jorunn Strand & Janne 
Strand, JAKOBSLI (N UCH AD BH IPO1 Chaila’s Grand Tyson - N 
UCH BH SL1 IPO1 AD IGP2 Sjetnehagen’s Tamara) 

2. EX BH-VT IBGH1 Ingodds Scala, E: Berit Neuenkirchen O: 
Liv Brækstad Evjen, TRONDHEIM (N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko - BH SL1 Ingodds Ulla) 

BIR OG BIM NORMALPELSET

BIR OG BIM LANGHÅR



46

 

First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. 
First Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop 
kjeden leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og 
felg.  

Alle medlemmer i NSchK (Norsk Schäferhund Klub) kan oppnå følgende rabatter på dekk hos First 
Stop. 

Rabatter for person bil, varebil og SUV dekk gjeldende fra 29.03.2023 

Dekkmerke Bridgestone Firestone Goodyear Nokian 
Rabatt 24 % * 14 % * 16 % 19 % 

 
(*) På alle person, vare, SUV dekk over 18 tommer tilbyr vi 28% rabatt på Bridgestone og 24% på 
Firestone 

Alle rabatter gjelder i henhold til veiledende prislister fra produsenter/importører.             
Servicetjenester kommer i tillegg. 

Prisene på Bridgestone og Firestone kan hentes på http://www.bridgestone.no/nedlastninger.html) 

First Stop tilbyr også gode priser på andre dekkmerker og forskjellige type felger. 

 

Dekkhotellpakke  

Medlemmene får 15% rabatt på butikkens dekkhotell priser                                                                      
Pris inkluderer skift, lagring, vask og inspeksjon av hjul 

Du kan finne våre forhandlere på http://www.firststop.no/dekkforhandler 

 



47

AVDELING AGDER

17.06.2023 Avd Agder

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe
ML 1 Neverkilen’s Molly
(NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono BH-VT IAD Thom-
sebo Talina) Eier: Caroline Holter Berntzen

ML 2 Rallarbo’s Piper
(IGP2 KKL Bazooka De Casa Celta - IGP1 KKL Kranich-
zug Wroni) Eier: Tommy Oftedal

ML 3 Demi av Exram
(Team Marlboro Vinston - Akira av Exram) Eier: Mariell 
Robstad Eneroth 

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann
ML 1Rallarbo’s Promo
(IGP2 KKL SG1 BSZM 2022 Bazooka de Casa Celta- 
IGP1 KKL VA SWE Kranichzug Wroni) Eier:  Tommy 
Oftedal

ML 2 Neverkilen’s Marko
(BH AD IGP2 Falkøen’s Bono- BH Thomsebo Talina) 
Eier: Svein Terje karlsen

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår Hann
ML 1 Higgins vom Lamorak
(Igp3 Rustøl’s Cwattro - Igp2 Rosalie vom Lamorak) 
Eier: Silke Bretschneider 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe
ML 1 Falkøens Esta
(N UCH IGP1 BH IAD Falkøens Bono - BH-VT-IGP1 
Unique Vom Klostermoor) Eier: Guthorm Lothe, Kjell Olaf 
Olsen

ML 2 Rallarbo’s Omega
(IGP1 Rallarbo’s Draco -  Rallarbo’s Ylva) Eier: Marcus 
Emilsson & Tore Mehlum 

L 1 Working Norek Nemesis
(Rapport’s Hugger -  Degothas Demi) Eier: Iselin 
Aasheim

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Hann
ML 1 Mossø Elton
(IGP3,Kkl1 Yoris vom Osterberger-Land - IGP1,Kkl1 
Vamke vom Klostermoor) Eier: Marit Jørgensen 

ML 2 Falkøens Ero
(NUCH NSV, VA, IGP 1 Falkøens Bono - IGP1 AK1 
Unique Vom Klostermoor)
John E Myklebust 

ML 3 Rallarbo’s October
(IGP1 Rallarbo’s Draco - Rallarbo’s Ylva) Eier: Tore 
Mehlum 

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Tispe
ML 1 Svearikets Leia
(Marlo vom haus tzhorz - Youdy vom kurfurstendamm) 
Eier: Frank Knutsen

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår Hann

ML 1  Captain Jack av Geenastar
(AD IGP.1 BH Gipsygården’s Uran - Bella av Geenastar) 
Eier: Kenneth Johannessen 

ML 2 Albus Lupus Schwarz Mr. Odin
(BH-VT Smedbakken’s Milo - BH-VT, IFH-V, IBGH1, SL1, 
IFH1, IFH2 Vomtraum Swet Lucy) Eier: Linda Supersaxo 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe
SG 1 Akuvi Vom Luberheide
(Team Marlboro Apollo -  Quamara Vom Luberheide) 
Eier: Maiken Gauthun 

Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Hann
SG 1 Rustøl’s Lukas
(Rustøl’s Qygo - Rustøl’s Tina II) Eier:  William Frodesen

SG 2 Renjabu’s Akito
(AD BH IGP3 Quinto vom Klostermoor - BH-VT Ussi av 
Exram) Eier: Caroline Knudsen 

SG 3 Chess av Exram
(Ad bh Igp 2 Nacho vom Klostermoor  - Bh Igp 1 Team 
Marlboro Rose) Eier: Terje Vehus -Terje Woren Terje

SG 4 Ubere Matris Fenzo
(IPO3 BH IGP3 Cartagena Rasmus - BH-VT IAD Ubere 
Matris Coco) Eier: Harald Mølbach Aas 

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Tispe
SG 1 Gina av Frøyhagaarden
(KVHV19 BH AD Mongrif Legacy  - N UCH AD BH 
IGP3 NV-19 Karmakollen’s Holly) Eier: Sharon Renathe 
Nielsen

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår Hann
SG 1 Renjabu’s A-Ihro
(AD BH IGP3 Quinto vom Klostermoor - BH-VT Ussi av 
Exram) Eier: Frøydis Eggen

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe
SG 1 Rallarbo’s Mira
(IGP2 Wacron Del Rione Antico - IGP1 Rallarbo’s 
Wendy) Eier: Marcus Emilsson og Tommy Oftedal

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Hann
SG 1 BH AD Rallarbo’s Maximus
(IGP2 Wacron Del Rione Antico -  IGP1 KKL Rallarbo’s 
Wendy) Eier. Tommy Oftedal 

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Langhår Tispe
SG 1 BH,  Shakira av Quantos
(C.I.B. N SE DK UCH NORDV-19 KBHV-21-22 NV-22 
SEV-22 EUW-23 BH-VT IGP1 Qazz av Quantos - Seline 
av Quantos) Eier: Ivan Jenssen 

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe
SG 1 Akira av Exram
(Nuch Igp 1 Rustøls Onex - Bh AD Ipo1 Ofira vom 
Schwedenring) Eier: Terje Vehus Terje

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe
V1  IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy
(N UCH BH AD IPO2 Rallarbo’s Gaston - IPO1 Ral-
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larbo’s Lara) Eier: Tommy Oftedal

V2  IAD BH-VT Falkøen’s Khira
(BH IPO3 AD Team Marlboro Hilton - N SE UCH IPO2 
Falkøen’s Sheeba) Eier: Guthorm Lothe, Rune Olsen

V3 BH-VT Ussi av Exram
(BH AD IPO3 Team Marlboro Uno -  BH IGP1 Team Mar-
lboro Rose) Eier: Ole Kringlemoen, Jeanett og May Liss 
Knutsen Kringlemoen

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann
V1 N UCH BH-VT IGP1 SL2 LPII IBGH3 Æxo av 

Schäferborgen
(IPO1 AD BH Kaspar von Tronje - N UCH AD BH IPO1 
Quiquita Banana av LOCATHELLI) Eier: Jan-Helge Aske

V2 IGP1.KKL.V1. Nox od Zollike
(Ipo2.Kkl.V1.Sg2.Bszs Nox vom Tiroler Unterland - Ipo1.
Kkl. V Gila od Zolike) Eier: Ånje Nilsen og Sven Artic

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe
SG 1 BH-VT, IFH-V, IBGH1, SL1, IFH1, IFH2 Vomtraum 
Sweet Lucy
(Hutch Des Loups De Varnagile - Aita Vom Haus Ca-
landa) Eier: Linda Supersaxo

HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen
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AVDELING BERGEN 

TYSK MØNSTER AVD BERGEN 26.08.2023
DOMMER TISPER: Fritz Bennedbæk (DK) 
DOMMER HANN: Kjell Pollestad 

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Tispe 
ML - 1 (2) Rallabo’s Quesera
E: Vargas Mauricio O: Rallabo
F: AD BH IGP1 Casper Vom Pendler M: Rallabo’s Yanita
 
ML - 2 (1) Molars Arcana
E: Kristense Birkhaug O: Per Gabrielsson
F: IGP1 Raven Progresja M: IGP3 Molars Nasa

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår Hann 
ML - 1 (3) Ekko av Pitterhaugen
E: Trond Arild Klever O: Per Gunnar Landsvik
F: Ibra Del Rione Antico M: Gipsygården’s Rolig

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår Tispe 
ML - 1 (4) Rustøl’s Riva
E: Helge Borg O: Tom Stølen
F: IGP3 kkl Chapeu von Holtkamper hof M: IGP1 kkl Rustøl’s 
Quality
 
ML - 2 (5) Vinnie av Svebø
E: Merete Andreassen og Jarl B. Høva O: Kennel Svebø
F: Team Rapi Quoran M: Kelly av Svebø

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår Tispe
ML - 1 (6) Q-Sansa av Thorarinn
E: Lena Korsmo-Pedersen O: Hamgaard, Per Roger & Chris-
tensen, Thor
F: Team Rapi Quoran M: Quanda Vom Zidena

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Tispe 
ML - 1 (7) Only av Thorarinn
E: Per roger hamgaard O: Kennel Thorarinn
F: IGP3 Zet vom Napte-emmer-eck M: IPO1 Gblue av 
Thorarinn

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår Hann 
ML - 1 (25) Opzan av Thorarinn
FE: Per roger hamgaard / Therese Jensen O: Kennel thorarinn
F: IGP.3 Zet vom Napte-Emmer-Eck M: IPO1 Gblue av 
Thorarinn
 
ML - 2 (8) Rustøls Orion
E: Heidi Beate Solibakke O: Tom-Reinar Stølen
F: BH AF IGP1 Untox aus der Brunnenstrasse M: NJV-21 IAD 
BH-VT IGP2 Rustøls Azami

VOKSEN 
Dommer Tispe: Kjell Pollestad
Dommer Hannhunder: Fritz Bennedbæk
Junior klasse 12 - 18 mnd Normalhår Tispe 
G - 1 (9) Citagardens Kela
E: Anne-Brit Balevik O: Anne-Brit Balevik
F: Orex Aykmar M: Citagardens Ezra

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Tispe 
SG - 1 (10) Latro Mundo’s Gusic
E: Vargas Mauricio O: Latro Mundo’s
F: BT-VT IBGH1 IGP1 AD Tello av Wennigården M: Latro 
Mundo’s Chessy

Ung hund klasse 18 - 24 mnd Normalhår Hann 
SG - 1 (26) Macho av Thorarinn
E: Therese jensen O: Kennel Thorarinn
F: IPO3 Sastor vom huhnegrab M: IGP1 Gblue av Thorarinn
 
Åpen klasse 24 mnd Normalhår Tispe 
SG - 1 (13) Java av Allfast
E: Sølvi Norstrand/Jarle Tjeldstø O: Tjeldstø Jarle/ Nordstrand 
Sølvi
F: IGP1 BH Rustøl’s Maestro M: BH Geisha av Allfast
 
SG - 2 (14) Nala av Zynken
E: Ingemann Auestad O: Auestad, Ingemann & Auestad, Anita 
& Ljåstad, Knut Arild
F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: SG 1 Cora av Zynken
 
SG - 3 (16) Skoglytrollets Demi
E: Siv Stokke og Saritha Stokke Rading O: Stokke, Siv
F: N UCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko M: BH-VT 
Skoglytrollets Chilly
 
SG - 4 (15) Rallabo’s Elly
E: Vargas Mauricio O: Rallabo
F: Rallabo’s Sakho M: BT-VT IGP1 AD Torcan’s Waneska
 
A - 5 (12) Citagarden Gabby Luna
E: Tore Johnny Milde O: Anne-Brit Balevik
F: Orex Aykmar M: Citagardens Chakka

Åpen klasse 24 mnd Normalhår Hann 
SG - 1 (18) Ghastor av Wennigården
E: Elin Harvik O: Rinde Ronny
F: Team Marlboro Apollo M: Ollie av Wennigården
 
U - 2 (17) BH-VT ROMI`S BASCCO 
E: Arne Trovåg O: Mangerud Rolf og Aagesen Trond
F: IGP1 BH Haino vom Team Huhnegrab M: N UCH BH AD 
IPO1 NV-18 Romi`s Qvelle

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann 
IM (20) Ingodds Cash
E: Tove Elisabeth Berg Vordal O: Kennel Ingodd
F: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av Thorarinn M: N UCH 
Ingodds Lara

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Tispe 
V - 1 (22) IPO1 KKL Rustøl’s A-Poochie
E: Marie Magnus O: Tom Stølen
F: IPO3 KKL Nero von Ghattas M: IPO1 KKL Rustøl’s Nissi
 
V - 2 (21) N UCH BH IGP1 Ilaisa von der Nadine
E: Helge Aasmul, Tom Stølen O: Willi Stumpf
F: IPO3 Karlo vom team Arlett M: SCH1, IPO3 Latini vom 
Quartier Latin
 
V - 3 (27) IGP1 BH Extra vom Funken Spiel
E: Annabell Gullaksen O: Vom Funken Spiel
F: IPO3 Freddi Von Modithor M: Beta Vom Funken Spiel

Bruksklasse 24 mnd Normalhår Hann 
V - 1 (23) BH VT WB IGP1 Nemo av Zynken
E: Ingemann Auestad O: Auestad, Ingemann & Auestad, Anita 
& Ljåstad, Knut Arild
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F: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono M: SG Cora av Zynken

Veteran klasse Normalhår Tispe 
V - 1 (24) BH AD SL1 N UCH N VCH Rallarbo’s Unique
E: Siv Stokke O: Mehlum Petter Og Tore/ Oftedal Tommy
F: AD BH SCHH3 Omen Vom Radhaus M: BH SCHH1 AD Ral-
larbo’s Walentina

27.08 - 27.08.2023
UTSTILLING ETTER NKK / FCI
Dommer Voksne: Fritz Bennedbæk
Dommer Valper: Kjell Pollestad

BIR - BEST I RASE
Rustøl’s Wendela	

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Qwando av Svebø	

BESTE VETERAN
Rallarbo’s Unique	

HANNER NORMALHÅR

Juniorklasse	
1 Excellent
CK 2.BHK R.CERT	 Renjabu’s Ayko

Åpenklasse	
1 Excellent
CK 1.BHK CERT BIM Qwando av Svebø
2 Excellent  Ghastor av Wennigården

TISPER NORMALHÅR

Juniorklasse
1 Very good Skoglytrollets Emira
2 Very good Skoglytrollets Era

Unghundklasse 
1 Excellent CK Tessa av Svebø
2 Excellent Latro Mundo’s Gusic

Åpenklasse
1 Excellent CK 1.BTK CERT BIR Rustøl’s Wendela
2 Excellent CK 2.BTK Kelly av Svebø
3 Excellent CK Nala av Zynken
4 Excellent Java av Allfast
Excellent Rallarbo’s Elly
Excellent  Skoglytrollets Demi
Good Sutherland’s Focus

Brukshundklasse	
1 Excellent CK 4.BTK Rustøl’s A-Poochie

Championklasse	
1 Excellent CK 3.BTK Ilaisa von der Nadine

Veteranklasse	
1 Excellent CK 
Rallarbo’s Unique

VALPER 

BIR - BEST I RASE
Rustøl’s Riva	

BIM - BEST I MOTSATT KJØNN
Vegas av Svebø	

HANNER NORMALHÅR

Valpeklasse 4-6 måneder	
ML 1 HP	 Ekko av Pitterhaugen

Valpeklasse 6-9 månader
ML 1 HP BIM Vegas av Svebø

TISPER NORMALHÅR

Valpeklasse 4-6 måneder	
ML 1 HP Rallarbo’s Quesera
ML 2 Molars Arcana

Valpeklasse 6-9 måneder	
ML 1 HP BIR Rustøl’s Riva
ML 2 HP Vanta av Svebø

HANNER LANGHÅR

Åpenklasse
1 Excellent Etzel Von Haus Sterkenborg

VALPER: 
BIR - BEST I RASE
Q-sansa av Thorarinn	

TISPER LANGHÅR

Valpeklasse 6-9 måneder	
ML 1 HP BIR Q-sansa av Thorarinn
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AVDELING NORDENFJELDSKE

Norsk Schäferhund klub Avd Nordenfjeldske
Valpeskue og Utstilling etter Tysk Mønster 8/7-23
Dommer: Ilone Søderholm.

4 – 6 mnd Tispe ( 4 ML )

ML 1 Bukkesti Bella ( BH IGP1 Ibra Del Rione Antico – IAD Buk-
kesti Unique ) Eier: Lene Slåttrem, Mosjøen. 
ML 2 Malacita’s Zorba ( NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo – NUCH BH-VT  IBGH1 Chaila’s Xi ) Eier: Sylvia Nyvold, 
Malm.
ML 3 Malacita’s Zola ( NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo – NUCH BH-VT  IBGH1 Chaila’s Xi ) Eier: Jan Kristian 
Ålberg, Vikhamar. 
ML 4 Malacita’s Zhira ( NUCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo – NUCH BH-VT  IBGH1 Chaila’s Xi ) Eier: Johnny Eggan, 
Annette Nesrin Eggen Nordgaard, Elvarli. 

4 – 6 mnd Tispe Langhår ( 2 ML )

ML 1 Alfa ( Ingodds Cash – Vina Av Quantos ) Eier: Ida Karine 
Vang, Levanger. 
ML 2 Sierra ( Ingodds Cash – Vina Av Quantos ) Eier: Nathalie 
Sundfær, Levanger.

4 – 6 mnd 
Hannhund 
( 2 ML ) 

I strålende sol ble vårt juli arrangement avholdt på Stavsøra. Fredagen hadde vi Tysk Wesentest, IBGH prøver og UHP prøver. 
Lørdagen fortsatte med Tysk Wesentest, og kveldsutstilling etter tysk mønster. Søndagen var det NKK brukshundkåring og RIK 
prøver. 
Vi er superfornøyde med helgen. Godt vær, masse flotte hunder og supertrivelig arrangment. Tusen takk til alle medhjelpere 
for avvikling av helgen. Uten dere klarer vi ikke dette!! 

For utstillingskomiteen og brukshundkomiteen Annett Bäck 

Bestått Tysk wesentest: 

Bidja’s Mario Andretti
Sjetnehagen’s Jack
Bidja’s Mira
Malacita’s Xhanee
Malacita’s Wimsa
Bukkesti Unique 
Sjetnehagen’s Kaos
Xenon’s Jackie
Bidja’s Messi
Sjetnehagen’s Kostbar
Falkøen’s Wilja 
Romi’s Camaro
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ML 1 Rustøl’s Rio ( BH IGP3 Chapeau Vom Holtkämper Hof - 
Rustøl’s Quality ) Eier: Siw Dahlmo, Mosjøen. 
ML 2 Bukkesti Baloo ( BH IGP1 Ibra Del Rione Antico – IAD 
Bukkesti Unique ) Eier: Bjørn Inge Langmo, Stjørdal.

4 – 6 mnd Hannhund langhår ( 1 ML )

ML 1 Whisky ( Ingodds Cash – Vina Av Quantos ) Eier: Cecilie 
Sommervold,Levanger.

6 – 9 mnd Tispe ( 6 ML )

ML 1 Falkøen’s Emma ( NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono – 
BH-VT IGP1 Unique Vom Klostermoor) Eier: Stina Lundberget, 
Kjell Olaf Olsen, Trysil.    
ML 2 Ingodds Lilliane ( INT N SE UCH AD BH SchH3 NV-05 
Ingodds Agassi – Ingodds Qarmenzzina ) Eier: Annar Leikvold, 
Liv Evjen, Hell. 
ML 3 Kelly Av Røstadgården ( BH-VT IGP1 Storm Av 
Røstadgården - BH-VT Finika’s Pepzie ) Eier: Ole Martin Ny-
moen, Øyvind Sæther, Os i Østerdalen. 
ML 4 Ingodds Luzzina ( INT N SE UCH AD BH SchH3 NV-05 
Ingodds Agassi – Ingodds Qarmenzzina ) Eier: Sigrun Haugen, 
Per Taksgård, Hovin. 
ML 5 Cindex Chilli  BH IGP1 Ibra Del Rione Antico – Tiara Von 
Der Zenteiche ) Eier: Veronica Reklev Sivertsen, Melhus. 
ML 6 Falkøen’s Emmylou ( NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
– BH-VT IGP1 Unique Vom Klostermoor) Eier: Marit Langlo, 
Ålesund.

6 – 9 mnd Tispe Langhår ( 1 ML )

ML 1 Kine Av Røstadgården ( BH-VT IGP1 Storm Av 
Røstadgården - BH-VT Finika’s Pepzie ) Eier: Tove Vordal, Åsen.
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6 – 9 mnd Hannhund ( 2 ML )

ML 1 Ingodds Lester ( INT N SE UCH AD BH SchH3 NV-05 
Ingodds Agassi – Ingodds Qarmenzzina ) Eier: Lars Hoem, 
Bosberg. 
ML 2 Dagfinn Av Nordgubben – BH IGP1 Ibra Del Rione An-
tico – Atilas Oceana ) Eier: Tom Ove Thomassen, Mo i Rana.

9 – 12 mnd Tispe ( 2 ML )

ML 1 Ingodds Karma ( Team Marlboro Vinston – BH-VT IAD 
IGP1 Ingodds Urmah ) Eier: Cecilie Vordahl, Liv Evjen, Lom. ML 
2 Money Av Wennigården (DK S NUCH IGP2 DKV 22 Nacho v 
Klostermoor – Ollie av Wennigården ) Eier: Odd Inge Chris-
tensen, Alvdal

9 – 12 mnd Hannhund ( 1 ML )

ML 1 Ingodds Kessel ( Team Marlboro Vinston – BH-VT IAD 
IGP1 Ingodds Urmah ) Eier: Laila Seeberg Nyrud, Rennebu.

9 – 12 mnd Hannhund Langhår ( 1 ML )

ML 1 Sjetnehagen’s Kaos ( NUCH BH-VT IBGH2 IAD IGP1 
Romi’s Zimba – NUCH RL1 BH-VT Sjetnehagen’s Zeek ) Eier: 
Tina-Helen Ytrevik, Trondheim.
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12 – 18 mnd Tispe ( 3 SG )

SG 1 Ipa av Røstadgården ( BH IGP1 Ibra Del Rione Antico – 
Yenta Mi av Røstadgården ) Eier: Øyvind Sæther, Koppang. 
SG 2 Falkøen’s Brexit ( IGP1 Ebafarmen’s Octopus – Olga Av 
Svebø ) Eier: Anne Marie Tannånset, Bjørn Lundberget, Østby. 
SG 3 Ingodds Gia ( AD BH IGP1 Adler See Wisum – Ingodds 
Qazzina) Eier: Eli Schjølberg Flakne, Trondheim.

12 – 18 mnd Langhår ( 3 SG )

SG 1 V’rita Av Theahagen ( Lothe Av Theahagen – BH-VT IGP1 
Haus Lintz Quazi ) Eier: Ann-Kristin Øian, Børsa 
SG 2 Arizona Av Alexhild ( Anno Av Quantos – NUCH BH-VT 
Rallarbo’s Z-Mira ) Eier: Maria Grøning Sande, Trondheim. 
SG 3 Ingodds India ( NUCH BH-VT IBGH2 IAD IGP1 Romi’s 
Zimba – NUCH Ingodds Lara ) Eier: Trine og Bjørnar Holtan, 
Verdal.

12 –18 mnd Hannhund ( 2 SG – 1 IM ) 

SG 1 Rustøl’s Lazarus ( BH-VT IGP1 Rustøl’s Qygo – SL1 Rustøl’s 
Tina II ) Eier: Emma Pettersen,Melhus. 
SG 2 Romi’s Camaro ( IGP1 Ebafarmens Octopus  NUCH NV-20 
BH-VT IBGH1 LP1 Romi’s Yuna ) Eier: Jan Roald Fenne, Tynset.

18 – 24 mnd Tispe ( 3 SG )
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SG 1 Bukkesti Øtzy ( DK SE NUCH AD BH IGP2 DKV –22 Nacho 
Vom Klostermoor – IAD Bukkesti Unique ) Eier: Hans Helge 
Hansen, Mo i Rana.   
SG 2 Xenon’s Jackie ( IGP3 BH Zet Vom Napte-Emmer –Eck – 
NUCH BH-VT IAD IGP1 Team Cayira Tirill ) Eier: Geir og Unni 
Wikstrøm, Tiller. 
SG 3 Tina av Svebø ( IGP3 BH Zet Vom Napte-Emmer-Eck 
– Kelly av Svebø ) Eier: Odd Inge Christensen, Svenn Børre 
Steinsland, Alvdal.

18-24 mnd Tispe Langhår (1 SG)
SG 1 Malacita’s Yvi ( NUCH 
BH SL1 Chaila’s Charlie – 
Rewyrs Ronja ) 
Eier: Sara Stene, Steinkjer.

18 – 24 mnd  Hannhund ( 3 SG )

SG 1 Bidja’s Messi ( NUCH BH AD IGP1 Team Cayira Hercules 
– AD BH NUCH IGP1 Cayira Lizzie ) Eier: Geir Flønes, Annett 
Bäck, Leinstrand. 
SG 2 Falkøen’s Ørni ( IGP3 BH Zet Vom Napte-Emmer-Eck – 
IAD BH-VT Falkøen’s Khira ) Eier: Kjell Olaf Olsen, Guthorm 
Lothe, Kongshavn. 
SG 3 Bidja’s Mario Andretti  ( NUCH BH AD IGP1 Team Cayira 
Hercules – AD BH NUCH IGP1 Cayira Lizzie ) Eier: Magnus Rye 
og Malin Havdahl, Buvika

Åpenklasse Tispe ( 4 SG )

SG 1 Malacita’s Wimsa ( IGP1 BH Rustøl’s Maestro – Rewyrs 
Ronja ) Eier: Sara Stene, Steinkjer. 
SG 2 Chaila’s Urajah ( NUCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s 
Vasko – NUCH BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi ) Eier: Silje Dyrstad 
Solem, Vikhammer. 
SG 3 Ingodds Emmiz ( NUCH BH IPO1 Ingodds Grassano – 
IPO1 Ingodds Ellys ) Eier: Ann Iren Gundersen, Per Taksgård, 
Skaun. 
SG 4 Chaila’s Ubi ( NUCH AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko 
– NUCH BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi ) Eier: Ingvild Suren Eggan, 
Elvarli.

Åpenklasse Tispe Langhår 
( 1 SG – 1 A ) 

SG 1 B’ farah Av Theahagen 
(NUCH BH IGP1 NV-20 Xantos 
Vom Freese Land – N’pallaz 
Av Theahagen) 
Eier: Marit Kristine Samskott, 
Storås. 
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Åpenklasse Hannhund ( 3 SG ) 

SG 1 Rustøl’s Ajax ( IPO3 Nero V Ghattas – AD BH IGP1 Rustøl’s 
Nissi ) Eier: Jim Erik Evensen, Mosjøen. 
SG 2 Ingodds Asswan ( IPO3 Don Di Casa Caputi – NUCH BH 
AD IPO1 Ingodds Lisanne ) Eier: Rolf Mjøsund, Marit- Beathe 
Borgen, Åsenfjord. 
SG 3 BH-VT IBGH1 Bizmarks Hof Linus ( IGP3 Asap Vom Al-
tamar – IPO1 Kranichzug Wroni ) Eier: Lene Sølberg,Leif Esten 
Lilleberg, Peder Aasheim, Ranheim.

Åpenklasse Hannhund Langhår (3 SG) 

SG 1 Ingodds Cash (N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry Av 
Thorarinn - N UCH Ingodds Lara) Eier: Vordal, Tove, Vuddu-
dalen 542, 7630 Åsen 
SG 2 Ingodds Apoll (IPO3 Don Di Casa Caputi - N UCH BH AD 
IPO1 Ingodds Lisanne) Eier: Donali, Sveinung, Gamle Kon-
gevei 1226, 7340 Oppdal 
SG 3 Sjetnehagen’s Jack (N UCH BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo - Sjetnehagen’s Dixie) Eier: Grete K Grønsletten, Arild 
Ulvetangen, Kroppanmarka 97, 7075 Tiller 

Veteran Tispe ( 1 V )

V 1 AD BH IPO1 N SE UCH Ingodds Wespe ( INT N SE UCH AD 
BH SCHH3 NV-05 Ingodds Agassi – AD BH VPG1 IPO2 Ingodds 
Yarissa ) Eier: Liv Evjen, Trondheim.

Brukshundklasse Tispe Langhår ( 2 V )
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V 1 NUCH Ingodds Lara ( IPO1 Adel Von Edelweiss – BH AD 
IPO1 Ingodds Twister ) Eier: Linda Merethe Hugen, Hovin. 
V 2 BH-VT IAD Sjetnehagen’s Edith Piaf ( NUCH AD BH IPO1 
Chaila’s Grand Tyson – NUCH BH SL1 IPO1 AD IGP2 Sjetne-
hagen’s Tamara ) Eier: Catharina Asphaug, Jakobsli.

Brukshundklasse Tispe ( 4 V )

V 1 Ingodds Lisanne ( IPO1 Adel Von Edelweiss – BH AD IPO1 
Ingodds Twister Eier: Sigrun Haugen, Liv Evjen, Hovin. 
V 2 IAD BH-VT Bukkesti Unique ( IPO2 BH AD Ben Vom An-
rachtal – Bukkesti Rikke Irene ) Eier: Britt Hansine Børsheim, 
Mo i Rana. 
V 3 NUCH IAD IGP1 Team Cayira Tirill ( IPO3 Mark Vom Pendler 
– Gildewangen’s Jezzi ) Eier: Geir og Unni Wikstrøm, Tiller.
 V 4 BH-VT IAD IGP1 Ingodds Urmah ( NUCH AD BH IPO2 NV-
17 Falkøen’s Vasko – AD BH IPO1 N SE UCH Ingodds Wespe ) 
Eier: Cecilie Vordahl, Liv Evjen, Lom.

Brukshundklasse Hannhund 
Langhår ( 1 V )

V 1 NUCH IBGH2 IGP1 IAD Romi’s 
Zimba ( IGP1 Marlo Vom Haus 
Tchorz – NUCH NJV-18 NV-19 
BH-VT IAD IGP1 Romi’s Xi ) Eier: 
Anita Eggen Nordgaard, Trond-
heim.

Brukshundklasse Hannhund ( 2 V )

V 1 NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono ( IPO3 BH AD Goran 
Vom Bierstadter Hof – N SE UCH IPO2 Falkøen’s Sheeba) Eier: 
Kjell Olaf Olsen, Kongshavn. V 2 IGP1 BH AD Zaron Del Murolo 
( IPO3 BH Willy Vom Kuckucksland – Mali Dell’ Isola Dei Baroni 
) Eier: Torbjørn Kvam, Øyvind Sæther, Federico Murolo, 
Røyken.
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Oslo dog show med minne utstilling.

Helgen 15-17 september så har norsk schäferhund klubb stand på Oslo dog show.
Ett stort hundearrangement hvor alle leverandører av mat og utstyr til aktivitet med hund er til stede.
Mange raseklubber i tillegg til vår egen har stand i 3 dager til ende.
Ca 10000 mennesker besøker dette arrangementet vært år.
Dette er en stor mulighet for vår raseklubb og vise frem vår rase ,fortelle hva vår klubb driver med og vi har også 
hunder på standen.
I mange år nå så har Kristin Karlsen, John Harald Nymoen, Roar Johannesen og Arne Kristianstuen  gjort denne 
jobben - 
vi takker dem for dette.

Dette året så valgte hovedstyret og markere med en minne utstilling etter avdøde John Torsvik som døde tidligere på 
året.
John Torsvik var tidligere leder av vår klubb, dommer og oppdretter.

Dommer for dagen var en av våre mest erfarne dommere Leif Belgen.
Ny utdannet ringsekretær Silje Belgen som loste oss igjennom utstillingen med sikkert arbeid og skriver Kariann 
Sundøy.
34 hunder påmeldt denne gangen

Mange gode hunder påmeldt som fikk vist frem det beste fra vår rase.

BIR normal hår ble Rustøls Zanto
BIM  normal hår Svebøs Ninni
BIR langhåret ble Komsa’s Ibux
BIM langhåret ble Komsa’s Navi

For andre resultater gå inn på DOG WEB.

Mange mennesker rundt ringen som denne gangen var på 30x30 meter og mye og bevege seg på for vår rase.
Det var god stemning rundt ringen.

Vi takker alle som bidro til att dette ble en fin dag med god reklame for vår hunderase og klubb.

Mvh

Svein Nilsen
HS leder
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BH-VT, C.I.B.-J, DK Jr.Ch, DK J vinner 22 Owinn’s Fixi,  hun fikk sitt Internationale junior championat 1 april 
og det er nå bekreftet fra FCI, troligen er dette den første schaferhund I Norge med denne tittel.

“Informasjon fra Knut Brekke - Image Studios.

Det er anledning til å kjøpe bilder fra NV2023. 
Både oppstilte hundebilder og bilder fra premiepallen er tilgjengelige i de fleste klassene.

Interesserte kan sende en e-post til:

kb.imagestudios@gmail.com

Du vil da få en svarmail med prøvebilder av din hund.
Bildene leveres i .jpg-format etter bestilling.
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AVDELINGENS ADRESSER: 

HOVEDSTYRET
Leder			   Svein Nilsen		  Avd. Indre Østfold	 464 31 339	 hsleder@nschk.no
Nestleder 		  Tore Larsen		  Avd.Arendal  		  477 64 717   	 hsnestleder@nschk.no		   
Sekretær			  Hege Falck-Bilden	 Avd. Fredrikstad 		 982 34 210	 post@nschk.no
Kasserer			  Toril Nilsen Bjerke	 Avd. Indre Østfold	 905 18 039	 hskasserer@nschk.no
Styremedlem		  Arne Kristianstuen	 Avd. Oslo 		  922 88 482	 akr5@online.no
Varamedlem		  Ilone Søderholm		  Avd. Finnmark		  907 35 277	 ilonesd@gmail.com
Varamedlem 		  Svenn Børre Steinsland	 Avd. Bergen 		  450 03 121	 sbsteinsland@icloud.com
HBU leder		  Roar Kjønstad		  Avd. Oslo		  992 66 786	 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder		  Karl-Otto Ojala		  Avd. Finnmark		  913 40 380	 har-ansvarlig@nschk.no

Mailadresser som er avlsrelatert -     avl-sekretaer@nschk.no	          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET    	    hbu-leder@nschk.no		  HOVEDAVLSRÅDET   		  har-leder@nschk.no
Roar Kjønstad 	 Avd. Oslo			  992 66 786		  Karl-Otto Ojala	 Avd. Finnmark		  913 40 380
Zarif Hamzik 	 Avd. Romerike		  480 84 681		  Tommy Oftedal 	 Avd. Rogaland 		  990 86 948
Heidi Tokstad	 Avd. Oppland		  450 21 977		  Leif Belgen	 Avd. Indre Østfold		  992 34 284
Ronny Vestli	 Avd. Romerike		  915 51 042		  Svein Vagle	 Avd. Rogaland 		  913 14 284
Terje Lindahl	 Av. Fredrikstad		  952 95 855		  Bjørn Lundberget	 Avd. Hedmark 		  478 04 848 
Kari Strande 	 Avd. Romerike 		  934 21 097
								        ORDENSRÅDET							     
DISIPLINÆRUTVALGET	                     du@nschk.no	 		  Liv Evjen 		 Avd. Nordenfjeldske	 997 18 130
Knut Brekke  		  Avd. Oslo			  412 78 839	 Rolf Mangerud	 Avd. Romerike		  928 43 969	
Trond Egil Groth 		  Avd. Kongsberg			    	 Johnny Johnsen	 Avd. Helgeland 		  915 43 596
Kristin Karlsen		  Avd. Indre Østfold				    Arvid Strømsvik	 Avd. Rogaland		  908 48 415
Vara - Marit Wad Nilsen	 Avd. Kongsberg				    epost: liv.evjen@online.no
VALGKOMITE							       Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
Bjørn Karlsen		  Avd. Nordenfjeldske 	 902 13 084 		
Johnny Johnsen  		  Avd. Helgeland 		  915 43 596	 REVISORER
Odd Brattøy		  Avd. Møre og Romsdal	 478 35 861 	 Revisor Monica Jersing 	   Avd. Oslo
Varamedlem Atle Olsen  	 Avd. Romerike 		  916 11 327	 Vararevisor Cathrine Stenmoe  Avd. Fredrikstad
									       
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no				    REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no
John-Harald Nymoen 	 Avd. Romerike		  958 86 017	 Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske 		  911 63 622

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand
Tlf: 95 16 66 83
schaeferagder@hotmail.com
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf: 47 76 47 17
ulvehiet.info@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Kobberneset 69
5258 Blomsterdalen
Tlf: 48 35 54 26
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf: 91 34 03 80
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto: 4612 54 85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
schaeferhundklub.fredrikstad@gmail.
com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Tlf: 92 82 41 42
nschklubavdhalden@gmail.com

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
Tlf: 41 25 50 46
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Kopphaug 37
5514 Haugesund
Tlf: 40 31 50 76
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Hammerveien 20
8626 Mo i Rana
Tlf: 95 98 03 40
post@nschk-helgeland.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum
Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com	
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf: 97 73 06 42
leder@nschk-mossvestby.no
Kto: 1080 51 13265

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf: 47 83 58 61
schafer.mr@klubb.nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7565 Trondheim 
Tlf: 99 36 30 25
post@nschk-nordenfjeldske.no
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
c/o Kjersti Bjørklund
Lars Jordes veg 2
2615 Lillehammer
Tlf: 45 02 19 77
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Ryggevannsveien 94
1480 Slattum
Tlf: 98 24 70 27
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland
c/o Morten R. Larsen
Brattebøveien 39
4336 Sandnes
Tlf: 41 04 69 70
post@nschk-rogaland.no
Kto: 0531 16 15426

Avd. Romerike
c/o Ronja Kristin Aas
Bogstadsvingen 28 
1930 Aurskog
Tlf: 90 98 88 52
post@nschk-romerike.no
Kto: 1321 15 56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Postboks 2475 Stakkevollvegen
9272 Tromsø
Tlf: 47 68 61 18
styret@nschk-troms.no
Kto: 4750 20 78050

Avd. Vestfold 
v/Janne Strand
Skogridderveien 9D
3218 Sandefjord
Tlf. 934 94 965
janne.strand@yahoo.no 

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com



Importør: Porthos Trading A/S, PB. 739, 1733 Hafslundsøy
Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

- fra valp til senior for de beste reultater -

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM
FLERE GENERASJONER SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID. 

SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN - FRA LEDENDE 
PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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